ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по предоставлению поддержки
социально ориентированным некоммерческим организациям

Краснокамского муниципального района

г. Краснокамск 23.10.2018

Председательствующий:

Жернакова Ольга Семеновна, управляющий делами администрации
Краснокамского муниципального района, заместитель председателя комиссии

Секретарь:

Третьякова Надежда Валентиновна, заведующий отделом по внутренней и
социальной политике администрации Краснокамского муниципального района

Члены Комиссии:

Попова Надежда Михайловна, и.о. заместителя главы Краснокамского
муниципального района по социальной политике

Гайфиев Александр Фарьзатинович, начальник управления по спорту и
физической культуре администрации Краснокамского муниципального района

Кирова Ирина Ильинична, начальник управления культуры и молодежной
политики администрации Краснокамского муниципального района

Отинова Юлия Анатольевна, председатель комитета имущественных отношения
и территориального планирования администрации Краснокамского
муниципального района

Попова Людмила Равильевна, председатель Краснокамского филиала
Пермского отделения Международного историко-просветительского
правозащитного и благотворительного общества «МЕМОРИАЛ»

Повестка дня:

1. Вскрытие конверта, рассмотрение заявки общественной
организации Краснокамского муниципального района на предоставление
имущественной поддержки в части наличия полного пакета документов в
соответствии с пп. 4,5, 4.6 Порядка предоставления имущества Краснокамского
муниципального района в пользование социально ориентированным
некоммерческим организациям.

Ход заседания:
На заседании из 11 присутствуют 7 членов Комиссии. Заседание

считается правомочным. Информации от присутствующих членов Комиссии о
личной прямой или косвенной заинтересованности в итогах Конкурса, не
поступало.

В конкурсную комиссию поступила 1 заявка от общественной
организации на предоставление имущественной поддержки:

Производится вскрытие конверта Пермской Региональной
общественной организации «Центр трудовой реабилитации инвалидов «Я
все могу».

Организация подала заявление и просит предоставить ей в безвозмездное
пользование для осуществления своей уставной деятельности помещение № 5,

площадью 5,7 м2; помещение № 6, площадь 6,2 м2 на втором этаже здания по
адресу: г. Краснокамск, ул. Чапаева, 7а. Помещение внесено в Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, которое может
быть предоставлено в пользование социально ориентированным
некоммерческим организациям Краснокамского муниципального района. Форма
и содержание заявления соответствуют требованиям Конкурса. К заявлению
приложены следующие документы:

- заверенная руководителем копия Устава организации;
- заверенная руководителем копия свидетельства о регистрации

общественного объединения;
- заверенная руководителем копия протокола учредительного собрания

Пермской Региональной Общественной организации инвалидов «Центр
трудовой реабилитации инвалидов «Я все могу»;

- заверенная руководителем копия свидетельства о внесении записи в
Единый государственный реестр юридических лиц;

- заверенная руководителем копия свидетельства о постановке на учет
юридического лица в налоговом органе;

- заверенная руководителем копия выписки из Единого государственного
реестра юридических лиц;

- справка из налогового органа об отсутствии неисполненных налоговых
платежей;

- CD-диск.
Пакет документов и содержание заявления проверен членами Комиссии

на соответствие требованиям Конкурса.

1. Заявку Пермской Региональной общественной организации «Центр
трудовой реабилитации инвалидов «Я все могу» принять к рассмотрению.

2. Провести очередное заседание Комиссии 25 октября 2018 года.

Решение:

Заместитель предсе,

Секретарь:
Н.В. Третьякова

О.С. Жернакова

Члены комг'4''”” '
Н.М. Попова
А.Ф. Гайфиев
И.И. Кирова
Ю.А. Отинова

JI.P. Попова